
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2024_11_13_B3-979.docx 

POTVARKIS 

DĖL ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į MOLĖTŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĘ 

„MOLĖTŲ AITVARAI“ 

 

2024 m. lapkričio 13 d. Nr. B3-979 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 4 dalies 4 

punktu, 25 straipsnio 5 dalimi, Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 „Dėl vietos 

plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių patvirtinimo“, 4.3.3 papunkčiu bei atsižvelgdamas į 

Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ raštą Nr. 2024-S-5 „Dėl Molėtų rajono 

savivaldybės atstovo delegavimo į Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ valdybą“,  

d e l e g u o j u į Molėtų miesto vietos veiklos grupę „Molėtų aitvarai“ atstovauti viešąjį 

interesą: 

Vaidą Čivaitę              – Molėtų rajono savivaldybės administracijos Finansinės apskaitos 

skyriaus specialistę; 

Kęstutį Grainį             – Molėtų rajono savivaldybės administracijos Statybos ir žemės ūkio 

skyriaus vyriausiąjį specialistą; 

Gediminą Putvinską  – Molėtų rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyriaus vedėją - vyriausiąjį architektą.“. 

 

 Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

(Vilniaus g. 44, LT-33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


